Dotação
Natureza de despesa

Sub elemento de despesa

Vinculo

Classificação funcional

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

4.4.90.52.34 - MÁQUINAS, UTENSÍLIOS E EQUIPAMENTOS

144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO17.512.4012-4063-ADMINSTRAÇAO DA SAE

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS E CORRELATOS, VISANDO ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 017/2024 E PREGÃO ELETRÔNCIO 014/2024.

Valores

1.199,96
Valor do empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

SAE SUPERINTENDENCIA MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

Tipo do empenho:
Ficha Número do empenho

20240236 18574
Processo

2024044682

Saldo anterior Valor Saldo atual

 200.975,56 1.199,96 202.175,52

26/11/2024
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Razão Social / Fornecedor

AGRO COMERCIAL GES LTDA

Endereço

RUA PEDRO SCHWERTZ, 745, 98789346, CRUZEIRO, SANTA ROSA-AC

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

225415
Autorização de Compras Tipo de modalidade Número da licitação

14

Conta bancária

22.011.004/0001-08

Telefone

CPF / CNPJ Banco Agência

Global
Obra

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do ProdutoProduto

4 45429 299,99000  1.199,964,004.1/2 POLEGADAS - ESMERILHADEIRA ANGULAR,
POTÊNCIA 720W

ESMERILHADEIRA ANGULAR,
POTÊNCIA 720W

 1.199,96

*****(UM MIL E CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS)*****

Líquido por extenso

Assinaturas

Usuário do Sistema
ORDENADOR DA DESPESA PRISCILA FRANÇA OLIVEIRASECRETÁRIO

 1Pag. 1/IMPRESSÃO: PRISCILA.OLIVEIRA*   -   29/11/2024 09:31:14

1.1 - M.P.S - 11-03-2020.